

Specificații de preț (F4.2) IMSP SR Ungheni										
Numărul procedurii de achiziție: 21045839					Data: 15.11.2021					
Obiectul de achiziție:		Diverse produse alimentare pentru I semestru anul 2022								
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
LOT 3 Produse de morarit										
15000000-8	Crupe de gris la 1 kg	kg	1000	8.81	10.57	8810.00	10570.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Fulgi de ovaz la 1 kg	kg	1050	10.64	12.77	11172.00	13408.50	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Crupa de porumb 1 kg	kg	400	9.42	11.30	3768.00	4520.00	Livrarea 1/ luna, la comanda		
15000000-8	Faina de griu la 1kg	kg	500	6.87	8.25	3435.00	4125.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
	Total Lot					27185.00	32623.50			
LOT 4 Cereale										
15000000-8	Crupe de griu	kg	700	6.54	7.85	4578.00	5495.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Crupe de arnautca	kg	1000	9.17	11.00	9170.00	11000.00	Livrarea 1/ luna, la comanda		
15000000-8	Crupe de orz	kg	800	6.67	8.00	5336.00	6400.00	Livrarea 1/15 zila, la comanda		
15000000-8	Crupa de mei	kg	800	9.47	11.37	7576.00	9096.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Crupa de arpacas	kg	650	6.67	8.00	4335.50	5200.00	Livrarea 1/15 zila, la comanda		
15000000-8	Hrisca	kg	1200	26.96	32.35	32352.00	38820.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Orez	kg	1200	12.81	15.37	15372.00	18444.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Mazare uscata jumatați	kg	500	7.41	8.00	3705.00	4000.00	La comanda		
	Total Lot					82424.50	98455.00			
LOT 5 Paste fainoase										

15000000-8	Paste fainoase din faina de griu, c/s (figurate)	kg	700	10.56	12.67	7392.00	8869.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Paste fainoase din faina de griu, c/s Spaghete	kg	200	10.56	12.67	2112.00	2534.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
	Total Lot					9504.00	11403.00			
LOT 7 Peste										
15000000-8	Peste congelat de mare (Merluciu)	kg	1300	48.08	57.70	62504.00	75010.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Conserve de peste in ulei	kg	80	64.75	77.70	5180.00	6216.00	Livrarea 1/ luna, la comanda		
	Total Lot					67684.00	81226.00			
LOT 8 Ulei vegetal										
15000000-8	Ulei vegetal de floarea soarelui	lit	1100	31.56	37.87	34716.00	41657.00	Livrarea 1/15 zila, la comanda		
	Total Lot					34716.00	41657.00			
LOT 9 Diverse produse panificatie/pateserie										
15000000-8	Biscuiti de ouas	kg	200	20.25	24.30	4050.00	4860.00	Livrarea 1/ luna, la comanda		
15000000-8	Biscuiti cu lapte topit	kg	300	19.00	22.80	5700.00	6840.00	Livrarea 1/7 zile la comanda		
15000000-8	Covrigi de secara	kg	200	22.78	24.60	4556.00	4920.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
15000000-8	Napolitane cu aroma de lapte si vanilie	kg	250	30.62	36.75	7655.00	9187.50	Livrarea 1/15 zile		
15000000-8	Halva	kg	250	28.58	34.30	7145.00	8575.00	Livrarea 1/saptamina La comanda		
	Total Lot					29106.00	34382.50			
LOT 10 Oua										
15000000-8	Oua dietice de gaina	buc	10000	1.89	2.27	18900.00	22700.00	Livrarea 1/ pe saptamina La comanda		
	Total Lot					18900.00	22700.00			
LOT 11 Zahar										
15000000-8	Zahar	kg	2500	13.58	14.67	33950.00	36675.00	Livrarea 1/ pe saptamina La comanda		

	Total Lot					33950.00	36675.00		
LOT 13 Produse din carne preparate termic									
15000000-8	Pateu din carne de curcan	kg	300	30.92	37.10	9276.00	11130.00	Livrarea 1/ la 2 saptamini	
15000000-8	Carne inabusita de vita bucati	kg	100	66.58	79.90	6658.00	7990.00	La comanda	
	Total Lot					15934.00	19120.00		
LOT 14 Legume conservate									
15000000-8	Mazare verde conservata	kg	100	16.20	19.44	1620.00	1944.00	Livrarea 1/saptamina La comanda	
15000000-8	Tocana de dovlicei	kg	150	28.58	34.30	4287.00	5145.00	Livrarea 1/ 15 zile	
15000000-8	Tocana de legume (mix.)	kg	120	51.83	62.20	6219.60	7464.00	Livrarea 1/15 zile	
	Total Lot					12126.60	14553.00		
	TOTAL					331530.10	392795.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15